
 重 要  

令和 5 年 10 月吉日 

全国賃貸管理ビジネス協会 

中国支部 会員各位 

全国賃貸管理ビジネス協会 中国支部 

支部長 水野 隆司 

コンプライアンス担当委員長  

久松 朋史 

 

中国支部コンプライアンスセミナーのご案内 

 

初秋の候、貴社におかれましては爽やかな実りの季節を迎えられていることと存じます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、中国支部コンプライアンスセミナーについて、以下の要領で開催させていただきます。重要な内容かと存じま

すので、ご参加くださいますよう、お願いいたします。 

敬具 

記 

■ 全管協 中国支部 コンプライアンスセミナー 

開催日時  令和 5 年 11 月 7 日（火） 14:00～１6：００※質疑応答含む（受付１３：３０～） 

開催場所  広島ガーデンパレスホテル 3 階 神明  

テ ー マ  第 1 部 『死後事務委任契約について』 第２部 『アスベストの事前調査』について 

講  師   塚本弁護士（ことぶき法律事務所）  

定員      50 名   

注１ 現地集合開催となります、お申込みは下記 QR コードよりご入力ください。 

注２ 資料は当日配布致します。 

注３ 本セミナーは全管協会員企業のみ参加可能です、明らかに該当者でない方は、運営側で拒否させて 

   頂く場合がございます、あらかじめご了承ください。 

 

【↓↓申込 QR コード↓↓】 

 

【↓↓申込 URL↓↓】 

https://business.form-mailer.jp/fms/f0b68545216868 

 

セミナー内容 

・残置物の処理はどうしたらいいですか？ 

・借主が死亡した場合の対応は？ 

・貸主が死亡した場合の管理会社の対応は？ 

・アスベストが含まれていない事が明らかな場合は報告しなくていい？ 

・リフォームや原状回復時の調査は 

■お問合せ先 

全国賃貸管理ビジネス協会 

 コンプライアンス委員会 杉江・木田 

E-mail compliance@pbn.jp 

TEL  03-3272-7755 


